oraz promocji i organizacji wolontariatu.

2. Wykaz podmiotów, z którymi zawarte będą umowy o wsparcie realizacji zadania, oraz kwoty
dotacji celowych określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. Łączną wysokość przyznanych dotacji określa się na kwotę 185.000,00 zł (słownie: sto
osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych) z budżetuWojewództwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok.

§ 2. Przekazanie przyznanej dotacji nastąpi na warunkach określonych w umowie zawartej
z podmiotem, któremu przyznano dotację.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorki Wydziału Współpracy Społecznej Urzędu